
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

06.03.2024

07.03.2024

1

2

ad.1

ad.2

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 3. 2024 do 10 hodin. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá popis stávajícího stavu propustků s návrhem opravy. 

Zadavatel předkládá Zprávu RT-2021-062 - průzkum vozovky včetně dodatku. 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr jsme nenašli žádnou bližší specifikaci k položce č. 29

"9195219R Kompletní oprava stávajících propustků". V technické zprávě je pouze popis stávajícího

stavu a dále odkaz na výkaz výměr, ve kterém má být stanovena přesnější specifikace prací, kterou

však neobsahuje. Žádáme proto zadavatele o přesnější specifikaci prací týkajících se výše zmíněné

položky. 

V technické zprávě (D.1.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA SO 100 KOMUNIKACE) je uvedeno: 

"Byl proveden rozbor stanovení množství PAU v asfaltových směsích komunikací,společností:

ROADTEST s.r.o., Borská 1232/40a, Skvrňany, 301 00 Plzeň, ZPRÁVA Č. RT- 2021-065 PRŮZKUM

KONSTRUKCE VOZOVKY A POSOUZENÍ STAVU VOZOVKY II/193 Horšovský Týn - Domažlice. DODATEK Č.

RT-2023-026 KE ZPRÁVĚ Č. RT-2021-065 PRŮZKUM KONSTRUKCE VOZOVKY A POSOUZENÍ STAVU

VOZOVKY DOPLNĚNÍ KAP. 7 O DOPORUČENÉ ZPŮSOBY OPRAVY II/193 HORŠOVSKÝ TÝN – DOMAŽLICE.

Tato zpráva je součástí předkládané PD." 

Tato zpráva ovšem součástí zadavatelem předložené PD (potažmo ZD) není.

Žádáme zadavatele o poskytnutí této zmiňované zprávy, aby mohli uchazeči zodpovědně přistoupit k

cenotvorbě nakládání s předmětným vybouraným materiálem.

P24V00000060

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

17534/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/193 Horšovský Týn - Domažlice - oprava 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 109 651 994,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:
Jedná se o opravu povrchu části stávající sinice II/193. Celý úsek je situován v 

extravilánu mezi Horšovským Týnem a Domažlicemi. 

Z2024-007258

1/2



Datum vyhotovení: 12.03.2024

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Přílohy: Příloha č. 1 - Popis stavajícího stavu propustků s návrhem opravy

                 Příloha č. 2 - Zpráva RT-2021-062 včetně dodatku

                 ZD ve znění vysv. ZD č. 1

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2/2


		2024-03-12T08:25:37+0000
	Not specified




